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Revisionsberättelse    Till Medlemskommunernas fullmäktige 

____________________________________________________________________ 

Revisorerna i Brandkåren Attunda             Org. 222000-0976 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi, av medlemskommunernas fullmäktige utsedda revisorer, har granskat 

den verksamhet som bedrivits av direktionen. Granskningen har utförts av 

sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern 

kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och 

räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt direktionens 

uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för 

verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet samt förbundets revisionsreglemente. 

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat 

som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för år 2024”.  

Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt sätt. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen delvis har bedrivit 

verksamheten, från ekonomisk synpunkt, på ett tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i huvudsak har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är 

förenligt med de verksamhetsmål som direktionen uppställt.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är delvis 

förenligt med de finansiella mål som direktionen uppställt.  

Vi tillstyrker att fullmäktige i medlemskommunerna beviljar ansvarsfrihet 

för direktionen samt de enskilda ledamöterna i detta organ. 

 
Sollentuna datum som framgår av vår elektroniska signatur 
 
 
Lars-Göran Sörqvist Ann Gotting Veide Lars Markstedt 
  
 
 
 
Thomas Ljunggren  Ulf Zettervall  
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Bilagor: 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna 

-Revisorernas redogörelse 2024 

 
-Sakkunniga biträdets yttrande avseende årsredovisningen 2024 
 
-Revisionsrapport avseende granskning av målen för god ekonomisk 
hushållning helår 2024 
 
-Grundläggande granskning 2024 
 
-Sakkunniga biträdets yttrande avseende delårsrapporten 2024 
 
-Revisionsrapport avseende granskning av målen för god ekonomisk 
hushållning delår 2024 
 
-Revisionsrapport granskning av krisberedskap 2024. 
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Deltagare

  BRANDKÅREN ATTUNDA 222000-0976 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Göran Sörqvist

Lars-Göran Sörqvist

Revisor

2025-03-26 09:28:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF ZETTERVALL

Ulf Zettervall

Revisor

2025-03-26 09:32:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN GOTTING VEIDE

Ann Gotting-Veide

Revisor

2025-03-26 09:28:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Lars Yngve Ljunggren

Thomas Ljunggren

Revisor

2025-03-26 09:27:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS BIRGER HANSSON
MARKSTEDT

Lars Markstedt

2025-03-26 09:34:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Revisorerna i Brandkåren Attunda  

  

Revisionernas redogörelse för år 2024 

Syfte 
Syftet med revisorernas redogörelse är att på ett överskådligt sätt redovisa genomförda 
granskningsinsatser under året. Revisorernas redogörelse är ett komplement till 
revisionsberättelsen.  

Den förtroendevalda revisorns uppdrag 
Den förtroendevalda revisorns uppdrag regleras i kommunallagens 12 kap. I uppdraget ingår 
att årligen granska all verksamhet som bedrivs inom direktionens ansvarsområden i den 
utsträckning som följer av God revisionssed. Revisorerna har att pröva om verksamheten 
sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om 
räkenskaperna är rättvisande samt om styrelsens interna kontroll är tillräcklig.  

Förtroendevalda revisorer och sakkunniga 
Förtroendevalda revisorer för 2024 har varit: 

● Lars-Göran Sörqvist (ordf) (Sigtuna kommun) 

● Ann Gotting Veide (Upplands Väsby kommun) 

● Thomas Ljunggren (Upplands-Bro kommun) 

● Ulf Zettervall (Sollentuna kommun) 

● Lars Markstedt (Järfälla kommun) 

● Vakant (Knivsta kommun) 

 
Revisorerna i kommunalförbund ska, med stöd av sakkunniga granska och pröva den 
kommunala verksamheten, enligt kommunallagen och god revisionssed. De förtroendevalda 
revisorerna har anlitat PwC som sakkunnigt biträde under år 2024. 

Revisionsinsatser år 2024 
Allmänt 
Vi har under året genomfört granskningar i enlighet med kommunallagen, fastställd 
revisionsreglemente och god revisionssed i kommunal verksamhet. Vi har under året 
diskuterat aktuella frågor med förbundets tjänstemannaledning. PwC har biträtt oss i vårt 
granskningsarbete. 

Inriktning och omfattning 
Målsättningen med revisionsarbetet är att främja ändamålsenlighet, effektivitet, rättvisande 
räkenskaper och en god intern kontroll. Utifrån denna målsättning utarbetas revisionsplanen, 
som innehåller granskningsinsatser inom förvaltnings- och redovisningsrevision. 
Prioriteringar sker utifrån väsentlighet och risk. 
 
Förvaltningsrevision genomförs i form av verksamhetsinriktade granskningar inom olika 
väsentliga områden. Granskningsinsatserna syftar till att ge impulser i syfte att uppnå en 
såväl effektiv som ändamålsenlig verksamhet. 
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Redovisningsrevisionen genomförs i form av granskning av årsredovisning, delårsrapport, 
olika redovisningsrutiner etc. Dessa insatser syftar till att främja rättvisande räkenskaper och 
god intern kontroll. 

Resultat 
Årsredovisning 2024 
Vårt sakkunniga biträde har granskat förbundets årsbokslut och årsredovisning enligt 
standard för kommunal räkenskapsrevision. Sakkunniga biträdets yttrande avseende 
årsredovisningen, vilken bifogas revisionsberättelsen, är upprättat utan några anmärkningar.  
 
Granskning har skett, av utfallet avseende direktionens mål för god ekonomisk hushållning, i 
en särskild rapport som bifogas revisionsberättelsen. Resultatet bedöms, utifrån 
återrapporteringen i årsredovisningen, som förenligt med de verksamhetsmässiga målen 
och som delvis förenligt med de finansiella målen som direktionen fastställt för god 
ekonomisk hushållning. Förbundsdirektionen gör en egen samlad bedömning av 
måluppfyllelsen. 
 
Förbundet lever inte upp till kommunallagens krav på en ekonomi i balans. Årets resultat 
efter balanskravsjusteringar och ianspråktagande av  RUR1 är negativt och uppgå till -1 238 
tkr. Således uppnår förbundet inte balanskravet för 2024. Av årsredovisningen framgår att 
direktionen åberopar synnerliga skäl för att inte reglera redovisat underskott för år 2024. 
Detta är i linje med det direktionens beslut som fattades i samband med behandling av 
budget 2024. Förbundet har inga negativa balanskravsresultat från tidigare år.  
 
Efter genomförd granskning gör vi den samlade bedömningen att årsredovisningen i allt 
väsentligt redogör för utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den 
ekonomiska ställningen.   
 

Delårsrapport 2024-08-31 
I rapportering gjordes följande revisionella bedömning:  

 
• delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav och god 

redovisningssed i övrigt.  
• delårsresultatet och lämnad prognos för helåret visar att det lagstadgade 

balanskravet inte kommer att uppnås. 
• det prognostiserade resultatet i delårsrapporten är delvis förenligt med förbundets 

mål för god ekonomisk hushållning utifrån det finansiella perspektivet.  
• det verksamhetsmässiga resultatet för god ekonomisk hushållning i delårsrapporten 

bedöms i hög grad vara i linje med målen.  
 

Den bedömning som vi gjorde enligt ovan dokumenterades i ett utlåtande som 
överlämnades till direktionen tillsammans med sakkunniga biträdets yttrande avseende 
delårsrapport samt Rapport avseende mål för god ekonomisk hushållning. 
 
Grundläggande granskning 

Enligt fastställd revisionsplan har vi en genomfört en grundläggande granskning avseende 
om förbundsdirektionens förvaltning under 2024 skett på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt med tillräcklig intern kontroll. 
 

 
1 Resultatutjämningsreserv 
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Efter genomförd grundläggande granskning bedömer vi att förbundsdirektionens förvaltning 
under 2024 skett på ett ändamålsenligt sätt och med en i huvudsak tillräcklig intern kontroll. 
Årets resultat är delvis förenligt med beslutade mål. Tidigare års avsatta medel 
i resultatutjämningsreserv (RUR) täcker merparten av 2024 års underskott. Förbundet 
redovisar ett negativt balanskravsresultat om -1 238 tkr för 2024. Sakkunniga biträdets 
rapport biläggs revisionsberättelsen.   
 
Granskning av krisberedskap 

Utifrån 2024 års risk- och väsentlighetsanalys har vi genomfört en fördjupad granskning 
inom området krisberedskap. Det sakkunniga biträdet har upprättat en separat rapport som 
vi, tillsammans med ett missiv, kommunicerat till direktionen under hösten 2024. 

Granskningens syfte var att pröva om arbetet sköts på ett ändamålsenligt sätt och med 
tillräcklig intern kontroll. Utifrån genomförd granskning var vår samlade bedömning att 
förbundets arbete med krisberedskap i allt väsentligt sköts på ett ändamålsenligt sätt. Den 
interna kontrollen inom granskade områden bedöms inte vara helt tillräcklig. Utifrån de 
iakttagelser som redovisas i rapporten lämnade vi följande rekommendationer till 
förbundsdirektionen, att:  

• tydliggöra hur ansvaret fördelas inom verksamhetsorganisationen. Det gäller dels på 
övergripande nivå mellan förbundsdirektion/förbundsdirektör, dels för respektive 
delområde i verksamhetsplan. 

• säkerställa att samtliga medlemskommuner godkänt förslag till reviderad 
förbundsordning. Förbundsordningen gäller från 2024-01-01.  

 
Vi har diskuterat direktionens vidtagna åtgärder i samband med slutrevisionsmötet för 2024. 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-03-2609:26:54
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Lars-Göran Sörqvist på BRANDKÅREN ATTUNDA som en undertecknare, Ulf Zettervall på BRANDKÅREN ATTUNDA som en undertecknare, Ann Gotting-Veide på BRANDKÅREN ATTUNDA som en undertecknare, Thomas Ljunggren på BRANDKÅREN ATTUNDA som en undertecknare, Lars Markstedt på BRANDKÅREN ATTUNDA som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:27:24
                    Thomas Ljunggren på BRANDKÅREN ATTUNDA öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:27:45
                    Thomas Ljunggren på BRANDKÅREN ATTUNDA signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:27:50
                    Lars-Göran Sörqvist på BRANDKÅREN ATTUNDA öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:28:07
                    Lars-Göran Sörqvist på BRANDKÅREN ATTUNDA signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:28:18
                    Ann Gotting-Veide på BRANDKÅREN ATTUNDA öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:28:48
                    Ann Gotting-Veide på BRANDKÅREN ATTUNDA signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:29:04
                    Ulf Zettervall på BRANDKÅREN ATTUNDA öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:32:03
                    Ulf Zettervall på BRANDKÅREN ATTUNDA signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:33:30
                    Lars Markstedt på BRANDKÅREN ATTUNDA öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:34:25
                    Lars Markstedt på BRANDKÅREN ATTUNDA signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-2609:34:25
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Lars-Göran Sörqvist (24620902):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195d1c7-acee-7de2-b7ad-b2b55cfc7934', 'completionData': {'user': {'name': 'Lars Göran Sörqvist', 'surname': 'Sörqvist', 'givenName': 'Lars Göran', 'personalNumber': '194709235693'}, 'device': {'uhi': 'BgxaXeBOEg33/j1l76RsovS+0DE=', 'ipAddress': '83.185.84.86'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-12-03Z'}}



SDO for Ulf Zettervall (24621005):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195d1cb-28fa-72c9-964e-69b2f2040fa8', 'completionData': {'user': {'name': 'ULF ZETTERVALL', 'surname': 'ZETTERVALL', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '194306180219'}, 'device': {'uhi': '0+mebVOFu3mydnUfaB2Wn84tjRU=', 'ipAddress': '94.234.80.249'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-01-05Z'}}



SDO for Ann Gotting-Veide (24621053):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195d1c8-1eba-7861-a4a5-3909405f9963', 'completionData': {'user': {'name': 'ANN GOTTING VEIDE', 'surname': 'GOTTING VEIDE', 'givenName': 'ANN', 'personalNumber': '195102255584'}, 'device': {'uhi': 'DV3ei3BKUAGBhWktR0WaJa1byC4=', 'ipAddress': '95.193.136.92'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-12-20Z'}}



SDO for Thomas Ljunggren (24621133):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195d1c7-48dc-7662-a7a3-f35633489265', 'completionData': {'user': {'name': 'Thomas Lars Yngve Ljunggren', 'surname': 'Ljunggren', 'givenName': 'Thomas Lars Yngve', 'personalNumber': '194411183595'}, 'device': {'uhi': 'vrSb2RyfaqUuPIyvDcp5Co2o8is=', 'ipAddress': '94.234.77.138'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-04-10Z'}}



SDO for Lars Markstedt (24621157):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195d1cd-1681-7c03-846d-8e1d89af5ba0', 'completionData': {'user': {'name': 'LARS BIRGER HANSSON MARKSTEDT', 'surname': 'MARKSTEDT', 'givenName': 'LARS BIRGER HANSSON', 'personalNumber': '194401228954'}, 'device': {'uhi': 'ZVegp83xaWNXKifhvpkkt09WPgE=', 'ipAddress': '95.203.42.110'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-03-09Z'}}
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